АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_01.02.2019____                                                                                    №___91__

О внесении  дополнения  в постановление

 администрации района от 05.02.2015 № 152

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле»,  Уставом муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести дополнение в постановление администрации района от 05.02.2015

№ 152 «Об утверждении Устава муниципального унитарного

специализированного предприятия Вязниковского района «Ритуал» (новая

редакция)»,  дополнив его  пунктом 1 следующего содержания:

  « 1. Наделить муниципальное унитарное специализированное предприятие

Вязниковского района «Ритуал»  статусом специализированной службы по

вопросам похоронного дела на территории Вязниковского района.».

2. Пункты 1, 2, 3, 4, 5 постановления считать соответственно пунктами 2, 3,

4, 5, 6 соответственно.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения  и

строительства.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин